MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Direção-Geral
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 18/2022 - DG-CBVZO/IFRR

Resultado do procedimento de heteroidentificação

O Diretor-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no EDITAL 17/2022 - DG-
CBVZO/IFRR, INFORMA o resultado do procedimento de heteroidentificação dos candidatos convocados.

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

RESULTADO /

PARECER DA
COMISSÃO

DE PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

215000236608
ANDERSON LOPES DA
SILVA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Não compareceu.

211004979673
ALICE AISSA REIS
SANTOS

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211001180283 MICHELE GARCIA DOS
SANTOS

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Não compareceu.

211021266716
FELIPE YAGO COSTA
BARROS

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Não compareceu.

211033210678
ITAMAR YSVI DA SILVA
CARNEIRO

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211001352585
FERNANDA
NASCIMENTO MIRANDA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Não compareceu.

211011188177
ERICA NATHALY
FRANCO REIS

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Não compareceu.

211019190100
DAVID HITLER
OLIVEIRA MEDEIROS

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211014753688
ROBERTA PESSOA DE
MESQUITA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211017731038
HELAINE LIMA DOS
SANTOS

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211035458168
ANTONIO LUCAS
MENDES DA SILVA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211005241073
THIAGO BRITO DOS
SANTOS

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

De acordo com a
Autodeclaração.

211018592322
MARIANE DE OLIVEIRA
REIS ALVES

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211018272099
EDER JUAN SOUZA DA
COSTA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

Não compareceu.

211001970097
INES DE NAZARE DA
COSTA VINHAS

Candidatos com deficiência
autodeclarados pretos, pardos ou
indígenas, que tenham renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não compareceu.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Boa Vista-RR, 14 de julho de 2021.

ISAAC SUTIL DA SILVA
Diretor-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste

Documento assinado eletronicamente por:

Isaac Sutil da SilvaIsaac Sutil da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBVZO (CBVZO)DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBVZO (CBVZO), em 14/07/2022 15:31:28.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 14/07/2022. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

159102

a7db15b6eb

	Documento assinado eletronicamente por: